様式第１号（第２条関係）

墓地使用許可申請書

　　　年　　月　　日

砺波市長　　　　　　　　あて

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本　籍

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号

住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

電話番号

　　　下記のとおり墓地の使用許可を受けたいので申請します。

	霊　苑　名
	　　　霊苑
	墓地建設
予定年月日
	年　　月　　着工

年　　月　　竣工

	位　　　置
	　　　　－

	面　　　積

	添付書類
	戸籍謄本

又は

住民票の写し

	使　用　料

	摘　　　要